
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А 3

№

Об утверждении состава Общественного совета при Еврейском УФАС
России

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21.07.2014 № 

212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» и 

Положению об Общественном совете при территориальном органе 

Федеральной антимонопольной службы, утвержденного приказом 

Федеральной антимонопольной службы от 26 декабря 2018 года № 1865/18, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при 

Еврейском УФАС России (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.А. Лунев

№ 000252
О Г А У  “ И зд п ’ю л ь с к н й  л о м  “ Б и р о б и д ж а н ” .i” . И Н Н  7901 S ?387 1 / 7 9 0 ( 0 1 0 0 1 . v. Б и р о б и д ж а н ,  у л . Л е н и н а ,  32 . .Зпка.ч 1(>Н1. 1 и р а ,к  4 0 0 . 2 0 1 6  ю п  (М 161


